

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第1季(1/1-3/31)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未涉及 採購則毋須填列,詳 如採公開招標,請 填列得標廠商)	是否為除外 規定之民間	
				本季撥付 金額	截至本季累 計撥付金額			是	否
教育科學文化支 出-文化支出-社 會教育-社教活 動	補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會 辦理歲末聯歡活動計畫	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽 協會	宜蘭縣蘇 澳鎮蘇西 長壽協會	40,000	40,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展-社區發展	隘丁社區發展協會辦理108年居家 安全防火宣導暨歲末聯歡活動	宜蘭縣蘇澳鎮隘丁社區 發展協會	宜蘭縣蘇 澳鎮隘丁 社區發展 協會	45,000	85,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展-社區發展	支付海岸社區發展協會辦理購置 社區活動中心設備-圓桌	宜蘭縣蘇澳鎮社區法人 海岸社區發展協會	宜蘭縣蘇 澳鎮社區 法人海岸 社區發展 協會	36,000	121,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展-社區發展	支付朝陽社區發展協會辦理社區 特色產業推廣	宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區 發展協會	宜蘭縣蘇 澳鎮朝陽 社區發展 協會	56,000	177,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展-社區發展	支付朝陽社區發展協會辦理社區 及所屬組織歲末活動	宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區 發展協會	宜蘭縣蘇 澳鎮朝陽 社區發展 協會	46,000	223,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展設施-社區 發展設施	支付朝陽社區發展協會辦理社區 活動中心自來水裝設案	宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區 發展協會	宜蘭縣蘇 澳鎮朝陽 社區發展 協會	35,000	258,000	無			V

單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第1季(1/1-3/31)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未涉及 採購則毋須填列,請 如採公開招標,請 填列得標廠商)	是否為除 規定之民間	
				本季撥付 金額	截至本季累 計撥付金額			是	否
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展設施-社區 發展設施	支付朝陽社區發展協會辦理購買 產業推廣設備	宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區 發展協會	宜蘭縣陽 澳鎮朝陽 社區發展 協會	30,000	288,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展設施-社區 發展設施	支付朝陽社區發展協會辦理購買 活動中心辦公設備	宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區 發展協會	宜蘭縣陽 澳鎮朝陽 社區發展 協會	60,000	348,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展-社區發展	朝陽社區發展協會辦理社區長壽 俱樂部新春團拜	宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區 發展協會	宜蘭縣陽 澳鎮朝陽 社區發展 協會	30,000	378,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展-社區發展	辦理海岸社區歲末活動	宜蘭縣蘇澳鎮社團法人 海岸社區發展協會	宜蘭縣蘇 澳鎮社團 法人海岸 社區發展 協會	46,000	424,000	無			V
社區發展及環境 保護支出-社區 發展支出-社區 發展-社區發展	補助東澳社區發展協會辦理108年 度政策宣導活動	宜蘭縣蘇澳鎮東澳社區 發展協會	宜蘭縣蘇 澳鎮東澳 社區發展 協會	30,000	454,000	無			V
	合計				454,000				

單位:元

機關首長:



財政課:



主計主任:



填表人:

